
 

 

3-ТА  ГОДИНА ССС 

Уилница 2      12-14h 

Втор.24.8 Сред.25.8 Чет. 26.8 Пет.27.8 Пон. 30. 8 Втор.31.8 Сред. 1.9 Чет.2.9 Пет. 3.9 
 Ургентни 

состојби 
 

 Детска 
стоматологија 
 

 Стоматолошка 
протетика 
 

 Орални 
фокални 
инфекции 
 

 

 

Пон.6.9 Втор.7.9 Чет.9.9 Пет. 10.9 Саб.11.9 Пон. 13.9 Втор. 14.9 Сред.15.9 Чет. 16.9 
Дентална 
патологија  
 

 Дентална 
импл. 
 

   Ортодонција 
 

 Орална 
хирургија 
 

 

 

Пет. 17.9 Саб.18.9 Пон. 20.9 Втор. 21.9 Сред.22.9 Чет. 23.9 пет. 24.9 
  Максилофацијална 

хирур. 
 Геранотосто 

матологија 
 Стоматол. 

РТГ 
 


